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1. APRUEBESE el Presupuesto de Caja de la “Empresa
Polla Chilena de Beneficencia S.A.” para el afio

2019, en los términos que a continuacion se indican:

REFRENDACION

INPUTAC

REFIPOR S..... ...

INPUTAC

~ : ‘
\ FJ[I t‘J i\)/’

DEDUC.OTO.. - e

/.-

g Vi .
WSO
“.\\“(,‘! ‘L:’ r ‘
Auptits o
o N
TS ot ‘,\-
P e YN

OF DE PARTES DIPRES
11072/2018 09.01.2019 09:572



03.12.2018
ZZ ~ 593

SUBT.

01
02
04

06

07
11

21
23
24
25

31
32

90

GLOSAS:

o Chl

POLLA CHILENA DE BENEFICENCIA S.A.

PRESUPUESTO DE CAJA 2019
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(1) - Dotacién Maxima:
- Incluye el Gasto del Directorio.

INGRESOS

INGRESOS DE OPERACION
RENTA DE INVERSIONES
VENTA DE ACTIVOS
Activos Financieros
TRANSFERENCIAS

Del Sector Publico

Otras

OTROS INGRESQS

SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS

GASTOS EN PERSONAL (1) )

BIENES Y SERVICIOS PARA LA PRODUCCION
DESAHUCIOS E INDEMNIZACIONES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Sector Privado

Transferencias a Entidades Publicas

Dividendos a la Corporacién de Fomento de la Preduccion
Otras

Transferencias al Fisco

Impuesto a la Renta D.L. N° 824, de 1974
Dividendos, Anticipos y/o Utilidades Art. 29 D.L. N°
1.263, de 1975

Otros Impuestos

INVERSION REAL (2)

INVERSION FINANCIERA

Compra de Titulos y Valores

SALDO FINAL DE CAJA

72 trabajadores (Personal de Planta).

Millones $
308.090

140.611
100
172.327
172.327
(5.000)
(5.000)
(5.000)
2

50

308.090

2.646
22.800
70
97.361
36.7S90
20.270
1.991
18.279
40.301
601

20

39.680
125
184.345
184.345
743

(2) Para realizar los gastos en este Subtitulo es requisito indispensable que los estudios y/o
proyectos de inversién cuenten con la recomendacién técnico-econdmica del Ministerio de
Desarrollo Sacial y con la identificacion por decreto exento, seglin lo establecido por el articulo
24 de la ley N° 18.482.
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11. APRUEBESE el Estado de Resultados de |a “Empresa Polla Chilena de Beneficencia S.A.” para el
afio 2019, en los siguientes términos:

POLLA CHILENA DE BENEFICENCIA S.A.

ESTADO DE RESULTADOS 2019

DENOMINACION Millones de $
Ingresos ordinarios 140.611
Consumo de materias primas y materiales secundarios (118.616)
Gastos en personal (2.445)
Depreciacion y Amortizacion (270)
Otros Gastos Varios de Operacion (16.995)
Ingresos procedentes de inversiones 936
Ganancia (pérdida) antes de Impuestos 3.221
Gasto por Impuesto a las Ganancias (805)
Ganancia (pérdida) 2.416
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